
能取線 （月曜日）

停　留　所　名 停　留　所　名

① 能取第一会館 9:20 さらしな内科クリニック 13:15
② 能   取 9:23 駒場ショッピングタウン（東口） 13:20
③ 沢見橋（鬼塚宅前） 9:27 網走記念病院（字潮見） 13:25
④ 平　　和 9:30 なかむら内科ハートクリニック 13:28
⑤ 山崎宅前 9:32 桂ヶ丘クリニック 13:33
⑥ 湯浅宅前（北村宅前バス停） 9:34 東３丁目（ろうきん前） 13:36
⑦ 佐藤タイヤ商会前 9:34 南４条（北都横） 13:38
⑧ 卯原内（旧鉄道記念館） 9:35 網走バスターミナル　④ 13:40
⑨ サンゴ草入口 9:36 厚生病院（玄関前） 13:42
⑩ 西網走コミセン 9:37 オホーツク合同庁舎前 13:43
⑪ 東卯原内 9:40 エコーセンター前 13:44
⑫ 今紺宅前 9:42 網走駅前　② 13:46

網走駅前（後藤田病院前） 9:52 今紺宅前 13:56
エコーセンター前 9:54 東卯原内 13:58
オホーツク合同庁舎前 9:55 西網走コミセン 14:01
網走厚生病院（玄関前） 9:56 サンゴ草入口 14:02
網走バスターミナル⑤ 9:58 卯原内（旧鉄道記念館） 14:03
産業会館前 9:59 佐藤タイヤ商会前 14:04
南５条西３丁目 10:00 湯浅宅前（北村宅前バス停） 14:04
市民会館（皮膚科ｸﾘﾆｯｸ） 10:01 山崎宅前 14:06
東３丁目（中山写真館前） 10:02 平　　和 14:08
桂ヶ丘クリニック 10:05 沢見橋（鬼塚宅前） 14:11
さらしな内科クリニック 10:08 能   取 14:15
なかむら内科ハートクリニック 10:11 能取第一会館 14:18
網走記念病院（字潮見） 10:14
駒場ショッピングタウン（東口） 10:19 令和5年4月1日～

患者輸送　　通行路線及び運行時間　　（西部地区）

往　　　　　路 復　　　　　路
時　　間 時　　間



嘉多山線 （水曜日）

停　留　所　名 停　留　所　名

① グリーンヒル 9:20 さらしな内科クリニック 13:15
② 丸山公園 9:25 駒場ショッピングタウン（東口） 13:20
③ 藤田宅前 9:28 網走記念病院（字潮見） 13:25
④ 佐藤宅前入口 9:30 なかむら内科ハートクリニック 13:28
⑤ 仙石宅前 9:31 桂ヶ丘クリニック 13:33
⑥ 緒方宅前 9:32 東３丁目（ろうきん前） 13:36
⑦ 第六集会所 9:35 南４条（北都横） 13:38
⑧ 第七集会所 9:36 網走バスターミナル　④ 13:40
⑨ ５　線 9:37 厚生病院（玄関前） 13:42
⑩ 岡本宅前 9:38 オホーツク合同庁舎前 13:43
⑪ 石川宅前 9:39 エコーセンター前 13:44
⑫ 湯浅宅前（北村宅前バス停） 9:45 網走駅前　② 13:46
⑬ 佐藤タイヤ商会前 9:46 グリーンヒル 14:00
⑭ 卯原内（旧鉄道記念館） 9:47 丸山公園 14:04
⑮ サンゴ草入口 9:48 藤田宅前 14:07
⑯ 西網走コミセン 9:49 佐藤宅前 14:09
⑰ 東卯原内 9:52 仙石宅前 14:10
⑱ 二見会館入口 9:54 緒方宅前 14:11
⑲ 二見ヶ岡第２ 9:55 第六集会所 14:14
⑳ 能取漁港入口 9:56 第七集会所 14:15

網走駅前（後藤田病院前） 10:06 ５　線 14:16
エコーセンター前 10:08 岡本宅前 14:17
オホーツク合同庁舎前 10:09 石川宅前 14:18
網走厚生病院（玄関前） 10:10 西網走コミセン 14:21
網走バスターミナル⑤ 10:12 サンゴ草入口 14:22
産業会館前 10:13 卯原内（旧鉄道記念館） 14:23
南５条西３丁目 10:14 佐藤タイヤ商会前 14:24
市民会館（皮膚科ｸﾘﾆｯｸ） 10:15 湯浅宅前（北村宅前バス停） 14:24
東３丁目（中山写真館前） 10:16 東卯原内 14:29
桂ヶ丘クリニック 10:19 二見会館入口 14:31
さらしな内科クリニック 10:21 二見ヶ岡第２ 14:32
なかむら内科ハートクリニック 10:24 能取漁港入口 14:33
網走記念病院（字潮見） 10:27
駒場ショッピングタウン（東口） 10:33

令和5年4月1日～

患者輸送　　通行路線及び運行時間　　（西部地区）

往　　　　　路 復　　　　　路
時　　間 時　　間



卯原内線 （金曜日）毎月第４週金曜日は運休

停　留　所　名 時　　間 停　留　所　名 時　　間

① 能取第一会館 9:20 さらしな内科クリニック 13:15
② 能   取 9:23 駒場ショッピングタウン（東口） 13:20
③ 沢見橋（鬼塚宅前） 9:27 網走記念病院（字潮見） 13:25
④ 平　　和 9:30 なかむら内科ハートクリニック 13:28
⑤ 山崎宅前 9:32 桂ヶ丘クリニック 13:33
⑥ 湯浅宅前（北村宅前バス停） 9:34 東３丁目（ろうきん前） 13:36
⑦ 佐藤タイヤ商会前 9:34 南４条（北都横） 13:38
⑧ 卯原内（旧鉄道記念館） 9:35 網走バスターミナル　④ 13:40
⑨ サンゴ草入口 9:36 厚生病院（玄関前） 13:42
⑩ 西網走コミセン 9:37 オホーツク合同庁舎前 13:43
⑪ 石川宅前 9:40 エコーセンター前 13:44
⑫ 岡本宅前 9:41 網走駅前　② 13:46
⑬ ５　線 9:42 今紺宅前 13:56
⑭ 第二会館前 9:43 東卯原内 13:58
⑮ 太田宅前 9:45 太田宅前 13:59
⑯ 東卯原内 9:46 第二会館前 14:01
⑰ 今紺宅前 9:48 ５　線 14:02

網走駅前（後藤田病院前） 9:58 岡本宅前 14:03
エコーセンター前 10:00 石川宅前 14:04
オホーツク合同庁舎前 10:01 西網走コミセン 14:07
網走厚生病院（玄関前） 10:02 サンゴ草入口 14:08
網走バスターミナル⑤ 10:04 卯原内（旧鉄道記念館） 14:09
産業会館前 10:05 佐藤タイヤ商会前 14:10
南５条西３丁目 10:06 湯浅宅前（北村宅前バス停） 14:10
市民会館（皮膚科ｸﾘﾆｯｸ） 10:07 山崎宅前 14:12
東３丁目（中山写真館前） 10:08 平　　和 14:14
桂ヶ丘クリニック 10:11 沢見橋（鬼塚宅前） 14:17
さらしな内科クリニック 10:14 能   取 14:20
なかむら内科ハートクリニック 10:17 能取第一会館 14:23
網走記念病院（字潮見） 10:20
駒場ショッピングタウン（東口） 10:25 令和5年4月1日～

患者輸送　　通行路線及び運行時間　　（西部地区）

往　　　　　路 復　　　　　路


